

Walltec A/S
Nørregade 15
6622 Bække
CVR-nr. 33252692

**Årsrapport 01.04.2016 -
31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.08.2017

Dirigent

Navn: Lennart Vig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Walltec A/S
Nørregade 15
6622 Bække

CVR-nr.: 33252692
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Telefon: 46980808
Hjemmeside: www.walltec.dk
E-mail: info@walltec.dk

Bestyrelse

Christian Vallø Rise
Lars Borgaard
Lennart Vig

Direktion

Lennart Vig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af køb og salg af byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 478 t.kr, som ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.250.828	964.915
Personaleomkostninger	1	(590.238)	(1.065.187)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(36.230)</u>	<u>(48.231)</u>
Driftsresultat		624.360	(148.503)
Andre finansielle indtægter	3	45.152	25.385
Andre finansielle omkostninger		<u>(35.719)</u>	<u>(18.792)</u>
Resultat før skat		633.793	(141.910)
Skat af årets resultat	4	<u>(156.107)</u>	<u>38.300</u>
Årets resultat		<u>477.686</u>	<u>(103.610)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		70.000	0
Overført resultat		<u>407.686</u>	<u>(103.610)</u>
		<u>477.686</u>	<u>(103.610)</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.365	93.595
Materielle anlægsaktiver	5	57.365	93.595
Anlægsaktiver		57.365	93.595
Råvarer og hjælpematerialer		718.230	927.524
Varebeholdninger		718.230	927.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.014.002	522.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		656.928	548.084
Udskudt skat	6	0	27.700
Periodeafgrænsningsposter		38.111	38.315
Tilgodehavender		1.709.041	1.137.024
Likvide beholdninger		508.224	125.440
Omsætningsaktiver		2.935.495	2.189.988
Aktiver		2.992.860	2.283.583

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		356.060	(51.626)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000	0
Egenkapital		926.060	448.374
Udskudt skat	6	5.625	0
Hensatte forpligtelser		5.625	0
Finansielle leasingforpligtelser		0	59.104
Langfristede gældsforpligtelser		0	59.104
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		59.230	31.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.282.417	1.122.716
Skyldige sambeskatningsbidrag		122.782	0
Anden gæld	7	596.746	621.869
Kortfristede gældsforpligtelser		2.061.175	1.776.105
Gældsforpligtelser		2.061.175	1.835.209
Passiver		2.992.860	2.283.583
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(51.626)	0	448.374
Årets resultat	0	407.686	70.000	477.686
Egenkapital ultimo	500.000	356.060	70.000	926.060

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	506.430	892.264
Pensioner	60.581	154.643
Andre omkostninger til social sikring	6.843	11.706
Andre personaleomkostninger	16.384	6.574
	590.238	1.065.187
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.230	48.231
	36.230	48.231
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.052	19.200
Øvrige finansielle indtægter	23.100	6.185
	45.152	25.385
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	122.782	0
Ændring af udskudt skat	33.325	(38.300)
	156.107	(38.300)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		241.153
Afgange		(60.000)
Kostpris ultimo		181.153
Af- og nedskrivninger primo		(147.558)
Årets afskrivninger		(36.230)
Tilbageførsel ved afgange		60.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(123.788)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		57.365
Ikke ejede aktiver		57.365
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(2.349)	17.500
Tilgodehavender	8.384	8.500
Gældsforpligtelser	(410)	(20.500)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(33.200)
	5.625	(27.700)
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	429.769	347.605
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	35.959	65.647
Feriepengeforpligtelser	26.750	124.422
Andre skyldige omkostninger	104.268	84.195
	596.746	621.869

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LV Holding Bække ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er oprettet virksomhedspant ved udstedelse af skadeløsbrev maksimeret til 800.000 kr. Virksomhedspantet omfatter alt, hvad selskabet ejer og fremtidig erhverver inden for følgende aktivgrupper:

Kundetilgodehavender (salg af varer og tjenesteydelser), varelager samt driftsmidler og driftsinventar. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.03.2017 i alt 1.732.232 kr.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ulimiterede selvskyldnerkaution. Engagement i tilknyttet virksomheds pengeinstitut udgør en kredit på 500.000 kr. samt en bankgæld på 542.786 kr.

Til sikkerhed for importremburs er der stillet sikkerhed i pengeinstitut for 1.951.751 kr. pr. 31.03.2017.
